АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село МАНИЛЫ»
                                      ПЕНЖИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
                                                            КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ
________________________________________________________________________________
688863, Камчатский край  Пенжинский район с. Манилы  ул. 50 лет образования СССР, д. 2
                                       Тел. (8-415-46) 67-0-66; тел.\факс 67-1-33.   Эл. Почта: manili_koryak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63

от 07 декабря 2016 года

	Об актуализации Схемы теплоснабжения сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

         В соответствии с Федеральным законом от 27 .07. 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава сельского поселения «село Манилы», постановления администрации сельского поселения «село Манилы» от 10.12.2014 г. № 40 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории сельского поселения «село Манилы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке проекта по актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края.
2. До утверждения проектной документации провести публичные слушания по разработанному проекту по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «село Манилы» Пенжинского муниципального района
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «село Манилы» в течение трех дней со дня его подписания.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «село Манилы»                                                                      Л. М. Линков